Ficha de Producto

Potencia CONTEC "Tarantula Stick"

Descripcion
CONTEC Potencia "Lapiz de Tarantula

SB-embalado, Longitud de la potencia 180 mm, ajustable de

-10°a +60

Aluminio 6061, separable, forjado en frio, tornillos de acero
inoxidable, abrazadera de 4 tornillos, pulido, @ 25,4 mm, lon-
gitud de la potencia 105 mm, Fijacion del manillar 31,8 mm,

negro, (articulo especial, suelto)

Sitio web

=\\ITEC)

PROFESSIONAL BIKE COMPONENTS

https://www.contec-parts.com

Numero de articulo:

Ndmero original:

Datos técnicos
Version
Caracteristicas
Color principal
Fijacion del manillar
Material 1

Sujecion del vastago
Longitud del vastago
Peso

Longitud de tallo
Angulo de potencia
hasta

Angulo de potencia
desde

0316664M

13S103AL40022

Vastago

divisible, regulable
Negro

31,8 mm

Aluminio

25,4 mm

180,0 mm

0,180 kg

105,0 mm

60°

-10°

Fecha de generacion: 24.11.2025



