

Ficha de Producto

CON-TEC
PROFESSIONAL BIKE COMPONENTS

Potencia CONTEC "Tarantula Stick"



Sitio web



<https://www.contec-parts.com>

Número de artículo: 0316664M

Número original: 13S103AL40022

:

Datos técnicos

Versión	Vástago
Características	divisible, regulable
Color principal	Negro
Fijación del manillar	31,8 mm
Material 1	Aluminio
Sujección del vástago	25,4 mm
Longitud del vástago	180,0 mm
Peso	0,180 kg
Longitud de tallo	105,0 mm
Ángulo de potencia hasta	60 °
Ángulo de potencia desde	-10 °

Descripción

CONTEC Potencia "Lápiz de Tarántula
SB-embalado, Longitud de la potencia 180 mm, ajustable de -10° a +60

Aluminio 6061, separable, forjado en frío, tornillos de acero inoxidable, abrazadera de 4 tornillos, pulido, **Ø 25,4 mm, Longitud de la potencia 105 mm, Fijación del manillar 31,8 mm, negro, (artículo especial, suelto)**